
UCHWAŁA Nr 359 / 7228 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lutego 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie.  
 

Działając na podstawie art. 41 ust 1 i art 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 98, 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 z późn. 
zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się Panu Jerzemu Jęczmienionka, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej pełnomocnictwa do podpisania deklaracji o wyrażeniu woli 

bycia partnerem w międzynarodowym projekcie pn. „DIMSE - Development and 

Implementation of Multiple models of Social Enterprises creating an interregional 

network of social economy entities in Central Europe” w ramach Programu 

Interreg Central Europe. 

2. Liderem wiodącym projektu będzie Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego 

S. A. w Rzeszowie, która jest instytucją składającą wniosek, a partnerem z Polski 

będzie Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

3. Celem projektu jest przygotowanie i pilotażowe wdrożenie systemów franczyzy 

społecznej (modeli przedsiębiorstw społecznych) w odpowiedzi na potrzebę 

rozwoju sektora ekonomii społecznej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego   

http://prawo.legeo.pl/prawo/kodeks-cywilny/?on=29.09.2016

